

**Ejendomsselskabet
Fabriksvej 12 Kolding
A/S**

Fabriksvej 12 - 14
6000 Kolding
CVR-nr. 27567495

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2018

Dirigent

Navn: Henrik Thorup Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Pengestrømsopgørelse for 2017/18	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Fabriksvej 12 Kolding A/S
Fabriksvej 12 - 14
6000 Kolding

CVR-nr.: 27567495

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Henrik Thorup Pedersen, formand
Rene Hansen
Erling Kurt Grønlund

Direktion

Rene Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udleje erhvervsejendommen Fabriksvej 12, Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/18 udgør et overskud på 1.261 t.kr. og betragtes af direktionen som tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør selskabets egenkapital 6.071 t.kr., svarende til en soliditetsgrad på 32%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.861.433	1.536.481
Administrationsomkostninger		(61.380)	(110.460)
Driftsresultat		1.800.053	1.426.021
Andre finansielle indtægter	2	7.974	64.211
Andre finansielle omkostninger	3	(191.535)	(252.164)
Resultat før skat		1.616.492	1.238.068
Skat af årets resultat	4	(355.565)	(272.665)
Årets resultat		1.260.927	965.403
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Overført resultat		260.927	(2.034.597)
		1.260.927	965.403

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		18.414.890	19.663.266
Materielle anlægsaktiver	5	18.414.890	19.663.266
Anlægsaktiver		18.414.890	19.663.266
Andre tilgodehavender		0	5.948
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	113.343
Tilgodehavender		0	119.291
Likvide beholdninger		626.379	2.683.999
Omsætningsaktiver		626.379	2.803.290
Aktiver		19.041.269	22.466.556

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.071.448	3.810.521
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>6.071.448</u>	<u>7.810.521</u>
Udskudt skat		<u>952.000</u>	<u>1.006.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>952.000</u>	<u>1.006.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>8.911.918</u>	<u>10.661.083</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>8.911.918</u>	<u>10.661.083</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.751.656	1.738.063
Gæld til associerede virksomheder		0	83.656
Skyldig selskabsskat		309.565	189.655
Anden gæld	7	<u>1.044.682</u>	<u>977.578</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.105.903</u>	<u>2.988.952</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.017.821</u>	<u>13.650.035</u>
Passiver		<u>19.041.269</u>	<u>22.466.556</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.810.521	3.000.000	7.810.521
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	260.927	1.000.000	1.260.927
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.071.448	1.000.000	6.071.448

Pengestrømsopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		1.800.053	1.426.021
Af- og nedskrivninger		1.248.376	1.248.377
Ændringer i arbejdskapital	8	<u>73.052</u>	<u>(25.771)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		3.121.481	2.648.627
Modtagne finansielle indtægter		7.974	64.211
Betalte finansielle omkostninger		(191.535)	(252.164)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(289.655)</u>	<u>(578.922)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		2.648.265	1.881.752
Afdrag på lån mv.		(1.735.572)	(1.701.216)
Udbetalt udbytte		(3.000.000)	(1.000.000)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		<u>29.687</u>	<u>2.930.356</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(4.705.885)	229.140
Ændring i likvider		(2.057.620)	2.110.892
Likvider primo		<u>2.683.999</u>	<u>573.107</u>
Likvider ultimo		626.379	2.683.999

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	64.211
Valutakursreguleringer	<u>7.974</u>	<u>0</u>
	7.974	64.211
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	180.053	230.242
Valutakursreguleringer	0	10.682
Øvrige finansielle omkostninger	<u>11.482</u>	<u>11.240</u>
	191.535	252.164
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	409.565	326.312
Ændring af udskudt skat	<u>(54.000)</u>	<u>(53.647)</u>
	355.565	272.665
		Grunde og bygninger
		<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>34.178.012</u>
Kostpris ultimo		34.178.012
Af- og nedskrivninger primo		(14.514.746)
Årets afskrivninger		<u>(1.248.376)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(15.763.122)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>18.414.890</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.751.656	1.738.063	8.911.918	3.926.518
	1.751.656	1.738.063	8.911.918	3.926.518
			2017/18 kr.	2016/17 kr.
7. Anden gæld				
Moms og afgifter			439.182	372.078
Anden gæld i øvrigt			605.500	605.500
			1.044.682	977.578
			2017/18 kr.	2016/17 kr.
8. Ændring i arbejdskapital				
Ændring i tilgodehavender			5.948	(5.948)
Ændring i leverandørgæld mv.			67.104	(19.823)
			73.052	(25.771)

9. Eventualforpligtelser

Ingen.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 18.415 t.kr. pr. 30.06.2018.

Til sikkerhed for trækingsret på 1.000 t.kr. på bankkontoen er der deponeret ejerpantebrev nom. 4.500 t.kr. og ejerpantebrev nom. 7.500 t.kr. i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 18.415 t.kr. pr. 30.06.2018.
